INDICAÇÃO Nº 258/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal,  a recuperação do asfalto da Rua Alberto Pacciuli, em toda a sua extensão, no Bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua que necessita, urgentemente,de recuperação, devido ao grande número de buracos, e por ser uma via de acesso à cidade.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE